



## Byggeselskabet C.F. Hansen ApS

**Prøvestensbroen 9  
2300 København S**

**CVR-nr 41 27 64 95**

## **ÅRSRAPPORT 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 20. marts 2020 - 31. marts 2021

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet C.F. Hansen ApS Prøvestensbroen 9 2300 København S
	CVR-nr: 41 27 64 95
	Stiftet: 20. marts 2020
	Regnskabsår: 20. marts - 31. marts
<b>Direktion</b>	Max Kejser Mortensen Flemming Mortensen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere og sælge håndværk samt rådgivning indenfor Byggeri med et overskud. At være en virksomhed som har en aktiv CSR strategi og som er medlem af en Arbejdsgiverforening som derved kan brande sig som værende en del af den Danske Model samt bidrage til denne Models konservering indenfor Kongeriget Danmark. Ydermere at levere godt og solidt håndværk udført efter gældende Normer DS EN BR EUROCODE ydermere at vælge bæredygtige løsninger med fokus på at minimere fremtidig FM facility management for vore kunder. At sælge håndværk og materialer samt totalløsninger til vores kunder, hvilket vil resultere i en dyrere løsning for kunden men en langsigtet billigere løsning. Fokuserer på den cirkulære økonomi og implementeringen af denne inden for virksomhedens rammer og inden for samfundets ramme fungere som en aktiv spiller i denne økonomi ved at aktivt reflektere over virksomhedens Carbon Footprint og genanvendelse i samtlige såfremt mulige aspekter af virksomheden.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t. kr. 183.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 20. marts - 31. marts

Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.388.918</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.091.851
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-44.868
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>252.199</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-17.034
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>235.165</b>
3 Skat af årets resultat.....	-52.466
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>182.699</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	182.699
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>182.699</b>



**Balance 31. marts**  
**AKTIVER**

Note	2021 kr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	316.542
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>316.542</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>316.542</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	282.139
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	88.476
Andre tilgodehavender .....	48.786
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>419.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>563.035</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>982.436</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.298.978</b>



## Balance 31. marts PASSIVER

Note	2021 kr.
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	182.699
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>222.699</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	10.006
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>10.006</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	131.581
Selskabsskat.....	42.460
Anden gæld.....	892.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.066.273</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.066.273</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.298.978</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat.....	182.699
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>182.699</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>222.699</b>



## Noter

	<b>2020/21</b> <b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget .....	3
Lønninger .....	957.842
Pensioner .....	66.293
Andre omkostninger til social sikring .....	67.716
	<b>1.091.851</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	44.868
	<b>44.868</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat .....	42.460
Regulering af udskudt skat .....	10.006
	<b>52.466</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 20. marts 2020.....	0
Årets tilgang .....	361.410
Afgang .....	0
<b>Kostpris 31. marts 2021 .....</b>	<b>361.410</b>
Af-/nedskrivninger 20. marts 2020.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Af-/nedskrivninger .....	-44.868
<b>Af-/nedskrivninger 31. marts 2021.....</b>	<b>-44.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021 .....</b>	<b>316.542</b>



## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Mortensen

### Direktør

På vegne af: Byggeselskabet C. F. Hansen ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-266624673480  
IP: 2.131.xxx.xxx  
2021-08-28 09:26:53Z

NEM ID 

## Max Kejser Mortensen

### Direktør

På vegne af: Byggeselskabet C. F. Hansen ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-200383877515  
IP: 2.130.xxx.xxx  
2021-08-29 15:59:55Z

NEM ID 

## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S  
Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257  
IP: 194.255.xxx.xxx  
2021-08-30 07:05:36Z

NEM ID 

## Flemming Mortensen

### Dirigent

På vegne af: Byggeselskabet C. F. Hansen ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-266624673480  
IP: 2.131.xxx.xxx  
2021-08-31 06:22:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2ZC3-UJME0Q-EUW71-J3C35-D0GGQT-GM1BV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>